@ | 1305 Kuimbach 208 - Klostergasse - Plassenburg - Holl - Plassenburg - Stadthalle - Z0B| Stacitbus S kulmbach
Stadtbus Kulmbach GmbH; E.-C.-Baumann-Str. 18; 95326 Kulmbach; Tel. 09221 920-340; www.stadtbus-kulmbach.de; service @ stadtbus-kulmbach.de

€> Giiltig: 10.12.23-14.12.2024 Montag - Freitag ‘

Samstag

LINIE 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305
Kulmbach ZOB 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 09.00 10.00 11.00 12.00
- Klostergasse 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 16.04 17,03 09.04 10.04 11.04 12.04
- Obere Stadt 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 16.05 09.05 10.05 11.05 12.05
- Plassenburg 09,07 «0.07 1,07 12.07 q4.07 5,07 «6.07 09.07 10.07 11.07 12.07
- Rohrenplatz 08.06 09.09 10.09 11.09 14.09 15.09 16.09

- Beethovenstr. 08.07 09.10 10.10 11.10 14.10 15.10 16.10

- Wolfskehle 08.08 09.11 10.11 1.1 14.11 15.11 16.11

- Kulmbach Hoélle 08.09 09.12 10.12 11.12 14.12 15.12 16.12

- Kulmbach Hoélle 08.14 09.14 10.14 11.14 14.14 15.14 16.14

- Wolfskehle 08.16 09.16 10.16 11.16 14.16 15.16 16.16

- Beethovenstr. 08.17 09.17 1017 1117 1417 15.17 16.17

- Rohrenplatz 08.18 09.18 10.18 11.18 14.18 15.18 16.18

- Plassenburg $ 09.20 10.20 11.20 14.20 15.20 16.20 09.08 10.08 11.08 12.08
- Obere Stadt 08.22 09.22 10.22 11.22 14.22 15.22 16.22 09.10 10.10 11.10 12.10
- Stadthalle 08.23 08.54 09.23 09.54 10.23 10.54 11.23 11.54 13.54 14.23 14.54 15.23 15.54 16.23 16.54 17.04 08.54 09.12 10.12 11.12 12.12
-Z0B 08.57 09.57 10.57 11.57 14,57 15.57 16.57 08.57 09.14 10.14 11.14 12.14
€> Giiltig: 10.12.23-14.12.2024 Samstag ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE

1305 1305 1305 1305

1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305 1305

VERKEHRSHINWEIS

bX  bX bX bX bX bX bX bX

Kulmbach ZOB

- Klostergasse
- Obere Stadt
- Plassenburg

13.00 14.00 15.00 16.00
13.04 14.04 15.04 16.04
13.05 14.05 15.05 16.05
13.07 14.07 15.07 16.07

09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00
09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07

- Plassenburg
- Obere Stadt
- Stadthalle
-Z0B

13.08 14.08 15.08 16.08
13.10 14.10 15.10 16.10
13.12 1412 15.12 16.12
13.14 1414 15.14 16.14

09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
09.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 1512 16.12
09.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14

ZEICHENERKLARUNG: bX = nicht 24.12.23, 25.12., 31.12.23, 1.1.24 «=halt nur zum Aussteigen
Am 24., 25., 31.12. und 1.1. keine Bedienun

g
Winterfahrplan, giiltig von 10.12.23 - 31.03.2024 und 02.11.-14.12.2024
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